
(37009131) VENANCIO BLANCO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:16

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 80

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

480675

922756

288128

297617

281358

871712

704135

54171

845464

996618

614050

299392

459639

138535

440092

384635

712512

483268

676200

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

BARBERO GARCÍA, SERGIO

COLOMÉ ROMMANEH, LAURA

DE ARRIBA DÍAZ, SOFÍA

DE CABO SUÁREZ, ALBA

DIEZ MARCOS, IKER

ELENA CUADRADO, NOAH

FRANCO GONZALEZ, ALBA

GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA

GARCÍA SÁNCHEZ, HÉCTOR

GONZÁLEZ DOMINGUEZ, MARCO ANTONIO

HEBRERO PÉREZ, ÁNGEL

LÓPEZ MURIEL, ISMAEL

MARCOS MATEO, PAULA

MARQUEZ TTICA, GIULIANA THAIZ

MARTIN GARCIA, LUCIA

REDONDO BLANCO, JUAN ANTONIO

ROA MORA, YEILY ALEXANDRA

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO

SÁNCHEZ SANTERO, ANA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 19Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  3 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

546045

891270

S

S

MARIN VICENTE, MARIA

PEREZ MATALLANA, NICOLAS

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  4 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

34918

629268

504458

654232

292242

167008

254308

192189

335398

494616

47728

87458

292212

281044

538809

291386

145908

152719

537442

487576

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

AFTAHI EL KATI, SHAIMA

ALMARAZ HERNÁNDEZ, ESTELA

ALONSO GARCIA, HUGO

ALONSO GÓMEZ, ALEJANDRO

FIERRO MARTÍN, FRANCISCO

GARCÍA CRESPO, JAVIER

GARCIA MARTIN, CANDELA

GARCÍA SÁNCHEZ, AINARA

GARCÍA SEVILLANO, JAVIER

GIL  MARTÍN, CARMEN

GONZÁLEZ RIVERO, SANDRA

HERNÁNDEZ DELGADO, NURIA

HERNÁNDEZ DÍAZ, NORA

LÓPEZ RIVERO, HUGO

MARTÍN BLANCO, YAIZA

MARTIN CALVO, LUCAS

MARTÍN VICENTE, CARLA

POSADAS MARTÍN, ALEJANDRO

ROLDAN DOMINGUEZ, OLGA

RUANO CORRAL, ALBERTO JOSE

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 27Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  5 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

487577

688297

840564

496623

194917

597522

637622

S

S

S

S

S

S

S

RUANO CORRAL, MARCO JUAN

SÁNCHEZ LÓPEZ, SARA

SANCHEZ MARTIN, RUBEN

TORÉS VALLE, ELENA

TORRES ALONSO, MARIA

VENANCIO LÓPEZ, MARÍA CANDELA

VICENTE GOMEZ, ADRIAN

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 27Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  6 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

21238

622394

S

S

CASTREJÓN ESTEBAN, SOFÍA

RUIZ RODRÍGUEZ, NAÏS

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  7 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

735325

33164

676528

489509

675861

458114

551281

95232

830680

354162

847882

183294

42025

485202

621733

542926

792307

273751

704590

569813

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

AL MASRI     , MAJD MOHAMAD JEMAA

ALIBRAHIM     , AL MUTASIM BILLAH SHAKER

ALONSO GALÁN, GUILLERMO

BOUDAD KARIM, SOFÍA

DE LA CRUZ JIMENEZ, JOSE DOMINGO

ESCUDERO PAREDES, YASIRA

GARCÍA LANCHAS, DIEGO

GARCÍA MANZANERA, ADRIAN

MALMIERCA MONTERO, HÉCTOR

MARTIN HERNANDEZ, GERARD

MAZO SERRANO, OLAYA

OREJUELA GONZALEZ, JHOYN ANDRES

PADRÓN YASSIN, NASSER MARCOS

PAREDES MENDOZA, SAMUEL

PARRA MILLÁN, JAVIER ALEJANDRO

PRIETO BARRIGA, ADRIÁN

QUIMIZ DA ROCHA, EDUARDO

QUINTERO DIEZ, AINARA

RODRÍGUEZ MERCHÁN, RUBÉN

SÁNCHEZ MATEOS, VEGA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 26Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  8 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

543399

331111

491719

709231

637623

545332

S

S

S

S

S

S

SÁNCHEZ MULAS, ALBA

SÁNCHEZ PANADERO, ARIANE

SANTIAGO VÁZQUEZ, INDHIRA

URDANETA REYES, SAMANTHA CAMILA

VICENTE GOMEZ, EMMA

VICENTE MIÑAMBRES, BRUNO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 26Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  9 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

297618

862155

S

S

DE CABO SUÁREZ, PAULA

SANCHEZ SANTAMARIA, OSCAR

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  10 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

709447 S ORE MIRANDA, ODETH ARLETT

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  11 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

106936 S SEGURADO LANSEROS, PAOLA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(37009131) VENANCIO BLANCOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

VENANCIO BLANCO (37009131) -  SALAMANCA 
(SALAMANCA)


